
 

Çavuşoğlu: Kılıçdaroğlu sağlıklı anlamaya çalışsın
CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve hükümet yetkililerinin dış politikaCHP lideri Kılıçdaroğlu'nun, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve hükümet yetkililerinin dış politika
yaklaşımlarını eleştiren sözlerine tepki gösteren Çavuşoğlu, "Bakanlar Kurulu kararıyla teröryaklaşımlarını eleştiren sözlerine tepki gösteren Çavuşoğlu, "Bakanlar Kurulu kararıyla terör
listesine aldığımız El Nusra konusunda Cumhurbaşkanının, Başbakanın ve Dışişleri Bakanınınlistesine aldığımız El Nusra konusunda Cumhurbaşkanının, Başbakanın ve Dışişleri Bakanının
farklı söylemesi diye bir çelişki yok. Sayın Kılıçdaroğlu ya sağlıklı ekip kursun ya da sağlıklıfarklı söylemesi diye bir çelişki yok. Sayın Kılıçdaroğlu ya sağlıklı ekip kursun ya da sağlıklı
anlamaya çalışsın" dedi.anlamaya çalışsın" dedi.
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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) 43. Dışişleri Bakanları Konseyi
toplantısı için Özbekistan'ın başkenti Taşkent'te bulunan Çavuşoğlu, gündeme ilişkin soruları
yanıtladı.

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun partisinin grup toplantısında hükümetin yürüttüğü dış
politikayı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı eleştiren sözlerini değerlendiren
Çavuşoğlu, "Her şeyden önce Sayın Kılıçdaroğlu'na benim ve Sayın Cumhurbaşkanımızın
söylemlerini ve çalışmalarını yakından takip ettiği için gerçekten teşekkür ediyoruz. Görüyoruz
ki yakından takip ediyor. Ama burada bir sorun var. Ya Sayın Kılıçdaroğlu sağlıklı
bilgilendirilmiyor, burada 'Türkiye'nin sağlıklı yönetilmediğine' vurgu yaptığı için söylüyorum.
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bilgilendirilmiyor, burada 'Türkiye'nin sağlıklı yönetilmediğine' vurgu yaptığı için söylüyorum.
Ya da üzülerek söylüyorum, ben herhangi bir partinin liderine karşı negatif konuşmak istemem
ama sağlıklı anlayamıyor. Burada sanki Sayın Cumhurbaşkanımız farklı söylüyor, Dışişleri
Bakanı olarak ben farklı söylüyormuşum gibi bir hava estiriyor." dedi.

Türkiye'nin zor günlerden geçtiğini belirten Çavuşoğlu, "Böyle bir durumda bu tür algı
operasyonlarının bir numaralı aktörü FETÖ'dür. Yani FETÖ çizgisine doğru kaymaması
gerekiyor. Biz, ana muhalefet partisinin ve liderinin bu ayarlara dönmesini istemeyiz. Halkın
son verdiği ve yaptığı ayarda kalmayı tercih ederiz. Halk, Yenikapı ruhunu koruyor." diye
konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sözleriyle kendi sözlerinin arasında hiçbir fark olmadığını
vurgulayan Çavuşoğlu, şöyle devam etti:

Kılıçdaroğlu’ndan ’El Nusra’ gafı

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı'nın, ABD'nin YPG'ye desteğini eleştirdiği konuşmasında sarf ettiği, “EğerCHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı'nın, ABD'nin YPG'ye desteğini eleştirdiği konuşmasında sarf ettiği, “Eğer
DEAŞ'a karşı olanlar terör örgütü değilse o zaman El Nusra'ya niye terör örgütü diyorsunuz?" sözünü, Erdoğan'ın ElDEAŞ'a karşı olanlar terör örgütü değilse o zaman El Nusra'ya niye terör örgütü diyorsunuz?" sözünü, Erdoğan'ın El
Nusra'yı terör örgütü olarak görmediği şeklinde yorumladı ve yeni bir gafa imza attı. CHP Meclis Grup ToplantısındaNusra'yı terör örgütü olarak görmediği şeklinde yorumladı ve yeni bir gafa imza attı. CHP Meclis Grup Toplantısında
konuşan Kılıçdaroğlu, MHP lideri Devlet Bahçeli'nin 'başkanlık sistemi' çıkışına tepki göstererek, "Cumhurbaşkanı seçilenkonuşan Kılıçdaroğlu, MHP lideri Devlet Bahçeli'nin 'başkanlık sistemi' çıkışına tepki göstererek, "Cumhurbaşkanı seçilen
kişi, TBMM önünde bir yemin etmiş ve ona sadık kalacağına dair namus ve şerefi üzerine yemin etmiştir. Efendim 'fiilikişi, TBMM önünde bir yemin etmiş ve ona sadık kalacağına dair namus ve şerefi üzerine yemin etmiştir. Efendim 'fiili
durum var, yasal hale getirelim' diyorlar. Neden yasal hale getiriyoruz, 'neden yasalara uymuyorsun' diye hatırlatmadurum var, yasal hale getirelim' diyorlar. Neden yasal hale getiriyoruz, 'neden yasalara uymuyorsun' diye hatırlatma
ihtiyacı duymuyoruz" dedi.ihtiyacı duymuyoruz" dedi.



1. 

2. "Sayın Cumhurbaşkanımız YPG'ye destek veren ülkelere diyor ki 'Eğer DAEŞ'le mücadele kriterse o zaman

El Nusra'ya niye terörist örgüt diyoruz' diyor. Ama Sayın Cumhurbaşkanımız bunu söylerken El Nusra'nın

terör örgütü olmadığını söylemiyor. Oysa defalarca söyledi, bu kısımları kesiyorlar, hem El Nusra'nın, hem

YPG'nin hem de DAEŞ'in terör örgütü olduğunu söylüyor. Sayın Kılıçdaroğlu ya bilgi sahibi değil, ya
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Türkiye'nin 2005 yılında Irak'taki El Kaide'yi terör listesine aldığını, 10 Ekim 2013'te ise
Bakanlar Kurulu kararıyla hem El Nusra'yı hem de DEAŞ'ı o dönem başbakan olan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla terör listesine aldığını belirten Çavuşoğlu,
"Bakanlar Kurulu kararıyla terör listesine aldığımız El Nusra konusunda Cumhurbaşkanının,
Başbakanın ve Dışişleri Bakanının farklı söylemesi diye bir çelişki de yok. Tam tersi, Sayın
Cumhurbaşkanımız 'O da terör örgütü, bu da terör örgütü. Başka bir terör örgütüyle mücadele
ediyor diye bunlara başka türlü bakamayız' diyor. Bizim söylemimiz net, sağlıklı. Konuları da
sağlıklı değerlendiriyoruz. Sayın Kılıçdaroğlu ya sağlıklı ekip kursun ya da sağlıklı anlamaya
çalışsın." dedi.

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun kasıtlı hazırlanan tuzaklara düşmeden milli duruş
sergilemeyi başarması gerektiğini söyleyen Çavuşoğlu, "Böyle yanlış bilgiler üzerine
karşılaştırma yapmasını ben şahsen yakıştıramadım. Bir çok kişi yakıştırıyor kendisine, doğal
hali diyor ama ben yakıştıramadım." diye konuştu.

YPG'nin hem de DAEŞ'in terör örgütü olduğunu söylüyor. Sayın Kılıçdaroğlu ya bilgi sahibi değil, ya

yanındakiler anlatmıyor."

'Kılıçdaroğlu ya sağlıklı bilgilendirilmiyor ya da sağlıklı anlamıyor'

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun El Nusra'yla ilgili açıklamalarıyla ilgili sorulan soruyu cevaplayan DışişleriCHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun El Nusra'yla ilgili açıklamalarıyla ilgili sorulan soruyu cevaplayan Dışişleri
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu 'Ya sayın Kılıçdaroğlu sağlıklı bilgilendirilmiyor ya da üzülerek söylüyorum, sağlıklıBakanı Mevlüt Çavuşoğlu 'Ya sayın Kılıçdaroğlu sağlıklı bilgilendirilmiyor ya da üzülerek söylüyorum, sağlıklı
anlayamıyor" diye konuştu.anlayamıyor" diye konuştu.
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#İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) 43. Dışişleri Bakanları Konseyi#İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) 43. Dışişleri Bakanları Konseyi

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Sergen Yalçın
sessizliğini bozdu:
Başka bir teknik adamla
görüştüler

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.
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